



PRODUIT

DENOMINATION :	GALETTES BIO BEURRE DE BARATTE x2 - 13 gx380	CODE :	GALE005	GAMME	BREIZH POCKET BIO	
DEFINITION :	2 GALETTES PUR BEURRE ISSUES DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE (CERTIFIE PAR ECOCERT FR-BIO-01)			POIDS DE LA PORTION (g) :	13	

INGREDIENTS

Farine de blé*, beurre* de baratte frais 24%, sucre*, oeufs entiers*, sel, caramel* (sucre*, maltodextrine*). * Ingrédients issus de l'agriculture biologique
--



ALLERGENES

CONTIENT : Blé (gluten), Œufs, Beurre (lait)
TRACES EVENTUELLES :

DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100g

POUR 100g	MATIERES GRASSES (g) :	23	GLUCIDES (g) :	67,8	SEL (g) :	1,130	
ENERGIE en kJ :	2098	dont acides gras saturés (g) :	15,50	dont sucres (g) :	26,1	SODIUM (g) :	0,452
ENERGIE en kcal :	500	dont acides gras trans (g) :		PROTEINES (g) :	5,3	FIBRES (g) :	1,4

DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 1 PORTION :

13 grammes

PAR PORTION	MATIERES GRASSES (g) :	3,0	GLUCIDES (g) :	8,8	SEL (g) :	0,147	
ENERGIE en kJ :	273	dont acides gras saturés (g) :	2,02	dont sucres (g) :	3,4	SODIUM (g) :	0,059
ENERGIE en kcal :	65	dont acides gras trans (g) :	0,00	PROTEINES (g) :	0,7	FIBRES (g) :	0,2

Valeurs Nutritives de Références* (VNR) 1 PORTION

PAR PORTION	MATIERES GRASSES (g) :	4%	GLUCIDES (g) :	3%	SEL (g) :	2%	
ENERGIE en kJ :	3%	dont acides gras saturés (g) :	10%	dont sucres (g) :	4%	SODIUM (g) :	
				PROTEINES (g) :	1%	FIBRES (g) :	

* Apport de référence pour un adulte type (8400kJ/ 2000 kcal)

DATE DURABILITE MINIMALE (DDM)

DDM TOTALE produit :	365 jours	DDM garantie livraison client	122 jours
----------------------	-----------	-------------------------------	-----------

CONDITIONNEMENT

UNITES / CARTON :	380	CARTONS / COUCHE :	6
SOUS / CONDITIONNEMENT :	10 sacs de 500 g (38 sachets de 2 galettes)	COUCHES / PALETTE :	4
DIMENSIONS CARTON (LxIxH):	460*245*265	CARTONS / PALETTE :	24
POIDS BRUT CARTON (kg) :	5,6	POIDS PALETTE (kg) :	120
POIDS NET CARTON (kg) :	5,00	HAUTEUR PALETTE +15 cm Pal (m):	1,210
GENCOD SACHET :	3 700 181 514 842		
GENCOD CARTON :	3 700 181 514 835	DUN 14 PALETTE :	

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

GEMRCN	MATIERES GRASSES / 100G	SUCRES / PORTION	FREQUENCE / 20 REPAS	MATIERES GRASSES	HUILE DE PALME	MATIERE GRASSE TOTALEMENT HYDROGENEE
	> 15%	< 20G	3		SANS	SANS

CONSERVATION : A conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

CONSERVATION APRES OUVERTURE : A consommer rapidement après ouverture

OGM : Absence selon les Règlements n°1829/2003 et n°1830/2003 de la Commission des Communautés Européennes.

IONISATION / IRRADIATION : Tous nos produits sont garantis sans ingrédient ionisé ou irradié.

AGREMENT SANITAIRE : Production dispensée de l'agrément des Services Vétérinaires.

ORIGINE Matières Premières: France

Version : 1

M.A.J : 15/03/2023